





## SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA DE HIDALGO ESCUELA PRIMARIA URBANA GENERAL "JOSEFA ORTIZ DE DOMÍNGUEZ"

C.C.T. 13DPR1084F

**ZONA ESCOLAR: 062** 

**SECTOR EDUCATIVO: 26** 

AV. VICENTE GUERRERO S/N COL. SAN PRIMITIVO, TLAHUELILPAN, HGO.

**ASUNTO: EL QUE SE INDICA** 

COL. SAN PRIMITIVO, TLAHUELIPAN, HGO., A 15 DE ABRL DEL 2023

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TLAHUELILPAN, HIDALGO. PRESENTE



AT'N. ARQ. SELENE FLORES CORTES
TESORERA MUNICIPAL
H. AYUNTAMIENTO

## Con un afectuoso saludo

El que suscribe Prof. Miguel Ángel Reyes Aguilar Director de la Escuela arriba mencionada perteneciente a la zona escolar 062 sector 26 con C.C.T. 13DPR1084F, me dirijo a usted para saludarlo con respeto y solicitarle su apoyo con el pago de una persona varón con perfil de intendencia por la cantidad de \$1,500.00 (mil quinientos pesos M/N) quincenales del 16 al 30 de Abril y que este incorporada de manera permanentemente en esta institución, ya que por las necesidades de infraestructura requerimos de ese apoyo.

La persona lleva el nombre de Juan Gutiérrez Islas.

Sabedor de su alto espíritu de apoyo a la educación y en espera de una respuesta favorable a mi petición, le reitero mi agradecimiento anticipado.

RESPETUOSAMENTE

EDUCACIÓN

assantales attuación etimas

Dirección de Educación Primaria
Escula Primaria General

"JOSEFA ORTIZ DE DOMÍNGUEZ"

C.C.T. 13DPR1684F

ZONA ESCOIAR 062 SECTOR 26

Col. San Printitivo Tabuellinan Histolica

PROF. MIGUEL ANGEL REYES AGUILAR
DIRECTOR DE LA ESCUELA

REALIZO PAGO

ARQ, SELENE FLORES CORTES

Vo. Bo.
LIC. NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ
SINDICO PROCURADOR

AUTORIZÓ:

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL







C.C.T. 13DPR1084F

**ZONA ESCOLAR: 062** 

**SECTOR EDUCATIVO: 26** 

AV. VICENTE GUERRERO S/N COL. SAN PRIMITIVO, TLAHUELILPAN, HGO.

**ASUNTO: AGRADECIMIENTO** 

COL. SAN PRIMITIVO, TLAHUELIPAN, HGO., A 19 DE ABRIL DEL 2023

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LOPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TLAHUELILPAN, HIDALGO. PRESENTE



Con un afectuoso saludo

El que suscribe Prof. Miguel Ángel Reyes Aguilar, Director de la Escuela arriba mencionada, me dirijo a usted para saludarlo con respeto y a la ves manifestarle mi agradecimiento por el apoyo que nos brinda con una persona varón con perfil de intendencia que se incorporó a esta institución con pago de esa presidencia municipal, ya que por las necesidades de infraestructura requerimos de este apoyo. La persona lleva el nombre de Juan Gutiérrez Islas.

Sin más por el momento quedo a sus consideraciones

RESPETUOSAMENTE

Cal. San P

PROF. MIGUELANGEL REYES AGUILAR

DIRECTOR DE LA ESCUELA

REALIZÓ PAGO:

ARQ. SELENE FLORES CORTES

TESORERO MUNICIPAL

Vo. Bo.

LIC. NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ

SINDICO PROCURADOR

AUTORIZÓ:

ING. ADRIAN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL